Taryfą celną Państwa Rossyjskiego pozycją 151, H Nr
36 i 37 upoważnione do w prowadzania,.

Pigułki Dra Lebel x proszku rośliny Scordiumi Pi
gułki Dra L^bel z ekstraktu tejże rośliny przeciw He-
morroidom sprzedają. się we wszystkich Aptekach Ce
sarstwa.—Skład główny w Warszawie u A. F. Galie.

(42—50)—5617—

W dniu 28 czerwca (10 lipca) 1871 roku
o godzinie lOej z rana, sprzedaną zostanie
w drodze subhastacji w Wydziale J-szym
Trybunału Cywilnego w Warszawie przy

piach Krasińskich:
Osada rolniczo-fabryczna i przemysłowa Grochów pier

Oprócz pałacu czyli
dworu stanowiącego budynek jedno-piętrowy massiv murowa
ny, znajdują się w Grochówie liczne bardzo częścią murowane,
częścią drewniane zabudowana gospodarskie rolnicze fol
warczne, fabryczne i propinacyjne, lodownie; piwnice, śpich-
tze, stajnie, wozownie i t. p- Stan dóbr, zabudowań i gospo
darstwa w ogóle dobry a położenie pod Warszawą, odpowie

1135.
Dnia 9 (21) Czerwca 1871 roku.

DUU TUSinH
Środa.

NOWY TRANSPORT

Kraft & Kuksz,
Ulica Miodowa, Nr 490/1.

(16 -0) - 2850 -

FILTRÓW
nadszedł do Bióra

P o s s e s j a
pńlfinil PrzY ulicy Górnej Nr 2998A, mająca przestrzeni

ęąrA blizko 6,000 łokci kw., a frontu bieżących 98, jest
do sprzedania pod korzystnemi warunkami.